

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CABLE EMBRAGUE MOTOR	51.19	51.19
1	PZA	PAQ PROTECTOR,RIEL PRT/OBJ	1118.8	1118.8
2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT DLNT	2031.99	4063.98
2	PZA	CUBO-RUEDA DLNT(CON SEN VEL RUEDA)	6739.85	13479.7
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	2723.18	2723.18
2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT TR	1453.74	2907.48
1	PZA	BOMBA DE ACEITE.	1074.8	1074.8
1	PZA	SENSOR,LOC AR/LEV	863.54	863.54
1	PZA	SELLO, ACTUADOR A.DE LEVAS	114.29	114.29
1	PZA	ACTUADOR,LOC ARB/LEV	1677.55	1677.55
1	PZA	EMPAQUE,CUB COMBERSA BL MTR	651.54	651.54
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	283.99	283.99
1	PZA	EMPAQUE,BMB/AG	71.93	71.93
1	PZA	EMPAQUE,CUB DLNT MTR	388.42	388.42
1	PZA	KIT EMPAQUE,DIST ADMS	1403.16	1403.16
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2195.14	2195.14
1	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	349.54
1	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	388.66	388.66
1	PZA	ASPA-LPBS	113.28	113.28
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	640.6	640.6
1	PZA	TAPÓN,CUBO	582.32	582.32
1	PZA	ANILLO,SINCRONIZADOR 1A	193.17	193.17
1	PZA	HORQUILLA,ENGRANE BAJA	184.06	184.06
1	PZA	INDICADOR,NVL ACEITE	48.22	48.22
5	PZA	SUJETADOR,MOLD CUBIERTA CMPT/T	28	140
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	329.6	329.6
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	256.24	512.48
1	PZA	POLEA,INTERM BANDA	736.85	736.85
1	PZA	KIT DEL MÓDULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL	2085.16	2085.16
5	PZA	RETEN MOLDURA SALPICADERA DEL.	29	145
1	PZA	GRADA,AY	6830	6830
1	PZA	LUZ,MATRÍCULA TR	192	192
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	322.62	645.24
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	1463.76
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	260	520
1	PZA	REFLECTOR,SALPICADERO PA/TR	358	358
1	PZA	LUZ-TRASERA	717	717
1	PZA	EXHAUST VALVE	192.25	192.25
1	PZA	RADIADOR,	1660	1660
2	PZA	KIT DE PROTECTORES PARA ESPEJO AVEO & G3	200	400
1	PZA	JUEGO TAPETES DE VINIL SONIC	360	360
1	PZA	FACIA A,P/CHQ DLNT	1914	1914
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	1067	1067
1	PZA	MOLDURA-SUP RJA RAD	187	187
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	501	501
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	493.49	493.49

1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	400	400
3	PZA	KIT ANILLO-PSTN	356.49	1069.47
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$58487.84
+IVA (16%) \$8906.50
TOTAL \$64572.14

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS CON 14/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-10T23:58:09
 SELLO:
 HvrFH1DgWcZwtOV270jU1L/6vZ/OhTloCaQE0vIlxqiGltzITPnm25bCHGXXtqYcVx0NtlLURCN3pyuRorGyKZuqvSazWJUXBkp4ZWisly/d
 +syUKBvgAVaQwC6QMApQB48q31WV8UCV6N0jbGzsGnuQE+cAXDahpJfHSSXBn40=
 SELLO SAT:
 ZCXvaKpwsrldWjBCHBqtHph3L6KBivV3tLI6JSLXcO7E2HqVspaAiOYpCYTp/J3t/3kdai+DVknUTzXllobEMODk8/hlqPNziRUmdlfSVSogb
 Hj6xrA3EVYnBh2DMyRrmU0bbd0sSxTA8D6OppeA0Ha3dAeDLVBLry5/0pAcQXc=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|91CA00CF-4642-4962-8B44-64920EC2F6EB|2014-03-
 10T23:58:09|HvrFH1DgWcZwtOV270jU1L/6vZ/OhTloCaQE0vIlxqiGltzITPnm25bCHGXXtqYcVx0NtlLURCN3pyuRorGyKZuqvSazWJUXB
 kp4ZWisly/d+syUKBvgAVaQwC6QMApQB48q31WV8UCV6N0jbGzsGnuQE+cAXDahpJfHSSXBn40=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI